

2、报价明细表

报价明细表

项目名称：古城街道合利区块污水管道建设工程一体化泵站采购

项目编号：TZLZ-202232

序号	标的设备名称	规格	材料	品牌 型号	数量	单位	单价（元）	总价（元）
1	潜污泵	Q=120m ³ /h, H=9m, P=5.5kW	成品	海澄环保 150WQ120-9-5.5	3	台	6820	20460
2	自藕底座	与水泵配套	铸铁	海澄环保 DN150	3	套	2060	6180
3	不锈钢导轨	与水泵配套定制	SS304	海澄环保 配套	6	套	1200	7200
4	不锈钢导轨	与格栅配套定制	SS304	海澄环保 配套	2	套	1130	2260
5	止回阀	DN150	成品	海澄环保 H44-10	3	只	940	2820
6	闸阀	DN150	成品	海澄环保 Z41-10	3	只	940	2820
7	压力管道	DN150	SS304	海澄环保 配套	3	套	6220	18660
8	服务平台	直径 3.0 米	成品	海澄环保 配套	1	套	10720	10720
9	爬梯	与筒体配套定制	SS304	海澄环保 配套	1	套	4800	4800
10	井盖	与筒体配套定制	铝合金	海澄环保 配套	1	套	5000	5000
11	安全格栅	与筒体配套定制	GRP	海澄环保 配套	1	套	4500	4500
12	压力传感器及保护管	0~10m, DN50	SS304	上海束一 配套	1	套	4500	4500
13	电气控制柜	400*800*1800	SS304	海澄环保 HDK-WHB-3G-DOL	1	套	31330	31330
14	通风系统		SS304	海澄环保 配套	1	套	1480	1480
15	挠性接头	DN250	橡胶	海澄环保 JGD41-250	1	只	1050	1050
16	出水管	DN250	SS304	海澄环保 配套	1	根	6300	6300
17	柔性接头	DN600	橡胶	海澄环保 JGD41-600	1	只	3880	3880
18	进水管	DN600	高强度 GRP	海澄环保 配套	1	根	4850	4850
19	粉碎格栅	Q=240.0m ³ /h		海澄环保	1	套	31500	31500

				HCW300*300				
20	高强度 GRP 筒体	直径 3.0m, 高度 8.4m	高强度 GRP	海澄环保 HZ3000-8.4- 3-SS-A	1	套	166680	166680
合计人民币：大写 叁拾叁万陆仟玖佰玖拾元				小写 ￥336990 元				

说明：

- 1、本报价明细表投标人请根据招标文件采购清单中的内容进行填写，不得漏项。
- 2、报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人签字或盖章或授权委托人签字或盖章。

法定代表人签字（或盖章）

投标人（盖章）：海澄环保科技（上海）有限公司

日期：2022 年 8 月 23 日

